
    تأکید بر نقش وحدت‌آفرین نماینده ولی‌فقیه دراستان گلستان و ضرورت تقویت
همبستگی ملی

  

محسن مسچی، معاون امور ایران مجمع جهانی تقریب، با اشاره به نقش کلیدی حضرت آیت‌االله نورمفیدی در

حفظ وحدت در استان گلستان، بر اهمیت مسائل ملی و جایگاه اقوام و مذاهب در انسجام کشور تأکید

کرد. 

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، محسن مسچی معاون امور ایران مجمع،  در دیدار

با فعالان فرهنگی اهل سنت استان گلستان با اشاره به روند تحولات وحدت آفرین پس از پیروزی انقلاب

اسلامی، گفت: در طول بیش از 45 سال گذشته، روند بسیار خوبی در استان گلستان برقرار بوده است. یکی

از نقاط عطف این مسیر، حضور مستمرحضرت آیت‌االله نورمفیدی در جایگاه نماینده ولی‌فقیه در استان است

که نقش ویژه‌ای در حفظ ثبات و وحدت و همبستگی بین اقوام و پیروان مذاهب ایفا کرده‌اند.

وی با اشاره به اهمیت مسائل ملی و نقش اقوام و مذاهب در انسجام کشور، افزود: امروز موضوع وحدت نه

تنها یک موضوع اجتماعی، بلکه یک موضوع مرتبط با  مسائل امنیتی، اقتصادی، گردشگری و مردمی است.

افرادی چون حاج آخوند رهبر، آخوند اونق، اخوند میرزاعلی، آخوند خوجملی، آخوند نوری زاد و دکتر



سارلی هر یک وزنه‌های قابل توجهی برای جامعه اهل سنت و اعتبار بزرگی برای استان گلستان به شمار

می‌روند.

محسن مسچی همچنین با اشاره به وظایف مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی تاکید کرد: مجمع تقریب باید

به‌طور فعال از همه ظرفیت‌های موجود در استان براساس لیاقت و شایستگی ها استفاده کند. بحث ما

سپردن مسئولیت های استان براساس تقسیم‌بندی‌های عددی ۳۰ یا ۴۰ درصد نیست، بلکه موضوع اصلی، در

سپردن مدیریت امور به افراد، شایستگی و لیاقت افراد در هر استان است.

وی تصریح کرد: ما تلاش‌هایی در راستای انتصاب برخی از شخصیت ها در  منطقه به عنوان فرماندار و

دیگر مسئولیت ها انجام داده‌ایم و باور داریم که باید از نگاه‌های قومی و مذهبی فاصله بگیریم و

بر اساس توانمندی و شایستگی افراد در سپردن مسئولیت ها به آنان عمل کنیم.

در پایان، محسن مسچی ضمن قدردانی از مشارکت فعال مردم در برنامه‌ها و مناسبت‌های وحدت‌آفرین

خصوصا در ایام هفته وحدت، بر لزوم ادامه این مسیر برای تقویت همبستگی ملی تاکید کرد.

در ادامه فعالان فرهنگی و اجتماعی ترکمن استان گلستان با اشاره به اتفاقات اخیر و توهین صورت

‌گرفته در یکی از برنامه‌های صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران، ضمن محکوم کردن این اقدام، از

مواضع وحدت‌بخش علمای شیعه و سنی در محکومیت این حرکت، قدردانی کردند.

ایشان با اشاره به فرمان تاریخی امام خمینی(ره) درباره هفته وحدت (۱۲ تا ۱۷ ربیع‌الاول) تاکید

کردند که این فرمان نشانه‌ای از اعتقاد راسخ بنیانگذار انقلاب اسلامی به یکپارچگی امت اسلام و اهمیت

تقریب پیروان مذاهب اسلامی است.

در ادامه، فعالان اجتماعی خواستار دعوت از افراد صاحب نفوذ و آشنا به مسائل منطقه‌ای در استان

گلستان در برنامه‌های تقریبی و همچنین توجه به نیازهای روحانیون اهل سنت خصوصا در مسائل معیشتی

آنان شدند.

فعالان ترکمن استان گلستان در پایان ابراز امیدواری کردند که مسئولان با درک حساسیت شرایط، در

راستای رفع مشکلات و تقویت همدلی و برادری میان شیعه و سنی، اقدامات موثری انجام دهند.
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